

## **I. FASEAREN BEHIN BETIKO ERABAKIA**

### **2024/2025 IKASTURTEAN EHUko UNIBERTSITATE MASTERRETARA TALENTUA ERAKARTZEKO LAGUNTZEN DEIALDIA.**

Deialdiak 8.1. oinarrian ezartzen duenez, hautaketa-prozesua bi fasetan egingo da. Lehenengo fasean, 4. paragrafoan ezarritako baldintzak betetzen dituzten eskabideak zehaztuko dira, eta, horien barruan, bigarren fasera igaroko direnak. Bigarren fasera igaroko dira 3. atalean adierazitako jakintza-arlo bakoitzeko emango diren laguntzen bikoitza. Lehenengo fase honetan kontuan hartu beharreko merezimendua espedientearen batez besteko nota da, 7.a) atalean ezarritakoaren arabera kalkulatua. Eskaerak masterraren jakintza-arloaren arabera ordenatuko dira, eta, arlo bakoitzaren barruan, eskatzailearen batez besteko notaren arabera.

2024ko urriaren 29an, Graduondoko Ikasketen web orrian 1. fasearen behin-behineko erabakia argitaratu zen, eta hamar eguneko epea ireki (urriaren 30etik azaroaren 13ra) erreklamazioak aurkezteko edo eskariak zuzentzeko.

8.3 oinarriarekin bat etorrira, epe hori igaro eta aurkeztutako alegazioak aztertu ondoren, 1. fasearen behin betiko ebazpena webgunean argitaratuko da. Ebazpen honetan zehazten diren eskabideak bakarrik igaroko dira bigarren balorazio-fasera.

Erreklamazio batzuk baiestearen ondorioz, aldatu egin da eskatzaile batzuei esleitutako batez besteko nota.

Bestalde, Zientzia eta Gizarte Zientzien eta Zientzia Juridikoen arloetan berdinketa gertatu da hainbat eskariren artean prozeduraren bigarren fasera igarotzen den azken puntuazioan. Bi kasuetan, bigarren fasera igarotzen diren eskabideen kopurua berdinketen kopuru berean igo da. Hori dela eta, Zientzien arloan bigarren fasera 15 eskabide igaro dira, eta Gizarte eta Lege Zientzien arloan, 62 eskaera.

Horregatik guztiagatik, honako hau

## **ERABAKI DUT**

**Lehenengoa.**- I. eranskinean baldintzak betetzen dituzten eskaeren behin betiko zerrenda argitaratzea, 7.a) atalean ezarritakoaren arabera kalkulaturako behin betiko batez besteko nota eta bigarren fasera igarotzeko hautatutako pertsonen batez besteko nota adierazita. Zerrenda horretan, eskabideak masterrarako sarbidea ematen dioten ikasketen batez besteko nota haztatuaren arabera ordenatuta agertzen dira, eta ezagutza-adarren arabera bereizita.

**Bigarrena.**- Deialdiaren 4. atalean adierazitako baldintzak ez betetzeagatik baztertutako eskabideen behin betiko zerrenda argitaratzea II. eranskinean. Zerrenda hori identifikazio-zenbakiaren arabera ordenatuta agertzen da.

**Hirugarrena.**- Aurkeztutako erreklamazioen ebazpena argitaratzea (III. eranskina).

**Laugarrena.**- Ebazpen hau deialdiaren 6. atalean adierazitako web-orrian argitara dadila agintzea.

**Bosgarrena.**- Behin betiko erabakiak administrazio bidea agortzen du eta honako bide hauek daude beraren kontra egiteko, inola ere ez aldi berean erabilia:

1. Lehenengo eta behin, aukerako berraztertze errekurtsua aurkez dakioke erabakia eman duen organoari berari hilabeteko epean, banakako jakinarazpena jaso eta biharamunetik kontaktzen hasita.

Administrazio errekurtsu hori jarriz gero, eta errekurtsua jarri eta hilabeteko epean erabaki adierazirik jaso ezean, errekurtsua administrazio isiltasuna medio ezetsi dela ulertu beharko da. Horrela gertatuz gero, hurrengo atalean adierazitako auzibidera jotzeko aukera egongo da.

Kasu horretan, administrazioarekiko auzi errekurtsua jartzeko epea sei hilabetekoa izango da, errekurtsua ezetsizat joa izan den egunaren biharamunetik kontaktzen hasita (Administrazioarekiko Auzien Jurisdikzioa arautzen duen uztailaren 13ko 29/1998 legearen 46. artikulua).

2. Zuzenean, administrazioarekiko auzi errekurtsua jar daiteke Bilboko administrazio auzietako epaitegietan. Horretarako, bi hilabeteko epea dago, erabaki honen banakako jakinarazpena jaso eta biharamunetik hasita (Administrazioarekiko Auzien Jurisdikzioa arautzen duen uztailaren 13ko 29/1998 legearen 8.3 eta 46. artikulua).

Leioan, 2024ko azaroaren 26an.

Montserrat Maritxalar Anglada  
Graduondokoaren eta Etengabeko Prestakuntzaren arloko errektoreordea  
Vicerrectora de Posgrado y Formación Continua

I. ERANSKINA

ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

1 ARLOA :ZIENTZIAK

Emango diren laguntzen kopurua: 7; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 15

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKODA
582879423	ZIENTZIAK	9,86	10,9446	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
PA1100659	ZIENTZIAK	9,06	10,0566	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
72535900H	ZIENTZIAK	8,91	9,8901	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
54127238G	ZIENTZIAK	8,8244	9,795084	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
31439799	ZIENTZIAK	8,62	9,5682	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
73216326N	ZIENTZIAK	8	9,5349	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
PA0834078	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	8,14	9,5238	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
72231552Y	ZIENTZIAK	8,56	9,5016	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
72838718H	ZIENTZIAK	8,52	9,4572	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI

I. ERANSKINA

ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

1 ARLOA :ZIENTZIAK

Emango diren laguntzen kopurua: 7; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 15

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKODA
13174624V	ZIENTZIAK	8,42	9,3462	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
72592866J	ZIENTZIAK	8,37	9,2907	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
72851779S	ZIENTZIAK	8,29	9,2019	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
73436700T	ZIENTZIAK	8,22	9,1242	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
49575560A	ZIENTZIAK	8,2	9,102	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
AA111820	ZIENTZIAK	8,2	9,102	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
12429318A	ZIENTZIAK	8,095	8,98545	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
45892894M	ZIENTZIAK	8,07	8,9577	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
51279745A	ZIENTZIAK	8	8,88	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ

I. ERANSKINA

ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

1 ARLOA :ZIENTZIAK

Emango diren laguntzen kopurua: 7; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 15

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKODA
73048272L	ZIENTZIAK	7,87	8,7357	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
73044102N	ZIENTZIAK	7,87	8,7357	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
39486678W	ZIENTZIAK	7,8101	8,669211	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
73037155B	ZIENTZIAK	7,81	8,6691	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
70923404Y	ZIENTZIAK	7,8	8,658	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
EK0976097	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,4	8,658	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
43221815P	ZIENTZIAK	7,7431	8,594841	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
71730350C	ZIENTZIAK	7,742	8,59362	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
22765885W	ZIENTZIAK	7,72	8,5692	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ

I. ERANSKINA  
ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

1 ARLOA :ZIENTZIAK

Emango diren laguntzen kopurua: 7; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 15

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKO DA
BE108170	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,52	8,52	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
72548786R	ZIENTZIAK	7,64	8,4804	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
49584258F	ZIENTZIAK	7,61	8,4471	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
73044028F	ZIENTZIAK	7,6	8,436	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
39957344L	ZIENTZIAK	7,6	8,436	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
73030268R	ZIENTZIAK	7,59	8,4249	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
16107496K	ZIENTZIAK	7,57	8,4027	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
79268271J	ZIENTZIAK	7,56	8,3916	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
79135929J	ZIENTZIAK	7,51	8,3361	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ

I. ERANSKINA

ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

1 ARLOA :ZIENTZIAK

Emango diren laguntzen kopurua: 7; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 15

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKODA
79113851S	ZIENTZIAK	7,48	8,3028	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
45195430Q	ZIENTZIAK	7,44	8,2584	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
72204577X	ZIENTZIAK	7,43	8,2473	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
73043285T	ZIENTZIAK	7,42	8,2362	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
49741908S	ZIENTZIAK	7,4	8,214	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
48268753X	ZIENTZIAK	7,393	8,20623	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
34277103L	ZIENTZIAK	7,3662	8,176482	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
53522234S	ZIENTZIAK	7,27	8,0697	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
49408806E	ZIENTZIAK	7,18	7,9698	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ

I. ERANSKINA

ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

1 ARLOA :ZIENTZIAK

Emango diren laguntzen kopurua: 7; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 15

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKODA
71350510W	ZIENTZIAK	7,15	7,9365	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
20980200Z	ZIENTZIAK	7,1	7,881	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
79135300M	ZIENTZIAK	7,09	7,8699	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
73228808M	ZIENTZIAK	7,08	7,8588	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
58503350K	ZIENTZIAK	7,06	7,8366	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
79130255C	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,68	7,8156	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
54940263W	ZIENTZIAK	7,0375	7,811625	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
72799940H	ZIENTZIAK	6,99	7,7589	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
72826671T	ZIENTZIAK	6,97	7,7367	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ



I. ERANSKINA

ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

1 ARLOA :ZIENTZIAK

Emango diren laguntzen kopurua: 7; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 15

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKODA
79130254L	ZIENTZIAK	6,95	7,7145	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
58431504G	ZIENTZIAK	6,932	7,69452	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
45167008E	ZIENTZIAK	6,92	7,6812	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
72847779V	ZIENTZIAK	6,85	7,6035	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
16098165M	ZIENTZIAK	6,81	7,5591	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
79189231R	ZIENTZIAK	6,72	7,4592	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
44574564N	ZIENTZIAK	6,65	7,3815	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
BA024689	ZIENTZIAK	6,64	7,3704	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
A9602247	ZIENTZIAK	6,63	7,3593	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ

I. ERANSKINA

ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

1 ARLOA :ZIENTZIAK

Emango diren laguntzen kopurua: 7; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 15

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKODA
79050459B	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,25	7,3125	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
45917365G	ZIENTZIAK	6,54	7,2594	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
48701514A	ZIENTZIAK	6,33	7,0263	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
70962806D	ZIENTZIAK	6,22	6,9042	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
71205810H	ZIENTZIAK	6,164	6,84204	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
P2979922C	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	5,61	5,61	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ

I. ERANSKINA  
ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

2 ARLOA : INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA

Emango diren laguntzen kopurua: 26; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 52

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKO DA
LR2346874	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	9,82	11,4894	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
44348534A	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	9,7	11,349	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
RL4147387	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	9,45	11,0565	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
72755205h	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	9,23	10,7991	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
79049318C	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	9,21	10,7757	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
73058621H	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	9,14	10,6938	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
79137328D	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	9,03	10,5651	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
79364790R	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	8,98	10,5066	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
77754154D	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	8,93	10,4481	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI

I. ERANSKINA  
ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

2 ARLOA : INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA

Emango diren laguntzen kopurua: 26; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 52

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKO DA
58045402A	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	8,87	10,3779	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
72546676F	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	8,78	10,2726	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
22767119V	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	8,67	10,1439	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
AX130298	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	8,64	10,1088	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
73112228N	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	8,62	10,0854	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
46370196B	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	8,55	10,0035	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
49846459P	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	8,5	9,945	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
79136526N	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	8,48	9,9216	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
79296080S	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	8,48	9,9216	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI

I. ERANSKINA  
ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

2 ARLOA : INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA

Emango diren laguntzen kopurua: 26; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 52

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKO DA
AY051889	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	8,46	9,8982	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
79068990G	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	8,42	9,8514	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
16108919H	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	8,4	9,828	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
46374272Q	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	8,36	9,7812	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
79363729K	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	8,33	9,7461	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
79240637W	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	8,24	9,6408	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
71043518Z	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	8,23	9,6291	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
DAD486002	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	8,23	9,6291	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
45916951G	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	8,22	9,6174	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI

I. ERANSKINA  
ONARTUTAKO ESKAEREN ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

2 ARLOA : INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA

Emango diren laguntzen kopurua: 26; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 52

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKO DA
72607629X	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	8,21	9,6057	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
73270143D	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	8,17	9,5589	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
49583611G	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	8,15	9,5355	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
72523485T	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	8,13	9,5121	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
72555795H	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	8,12	9,5004	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
79267938W	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	8,1	9,477	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
73263563F	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	8,07	9,4419	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
72539457X	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	8,064	9,43488	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
L53347521	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	8,06	9,4302	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI

I. ERANSKINA  
ONARTUTAKO ESKAEREN ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

2 ARLOA : INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA

Emango diren laguntzen kopurua: 26; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 52

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKO DA
AS316442	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	8,05	9,4185	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
73262774T	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	8,017	9,37989	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
73423604Z	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	8,01	9,3717	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
20499417T	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	8	9,36	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
AX123324	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,98	9,3366	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
72089919F	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,98	9,3366	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
16098466F	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,97	9,3249	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
79068193N	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,97	9,3249	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
AA944210	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,97	9,3249	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI

I. ERANSKINA  
ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

2 ARLOA : INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA

Emango diren laguntzen kopurua: 26; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 52

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKO DA
20925690Z	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	9,32	9,32	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
73617651X	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,95	9,3015	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
72852619G	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,95	9,3015	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
45947326L	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,94	9,2898	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
A9483632	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,94	9,2898	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
ZH2585100	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,91	9,2547	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
79124115K	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,9	9,243	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
72831546E	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,89	9,2313	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
53976965J	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	9,22	9,22	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ



I. ERANSKINA  
ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

2 ARLOA : INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA

Emango diren laguntzen kopurua: 26; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 52

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKO DA
79053447D	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,874	9,21258	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
72858630N	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,86	9,1962	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
73046816N	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	9,193	9,193	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
73265781V	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,85	9,1845	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
71716292S	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,84	9,1728	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
58019598M	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,833	9,16461	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
79178938N	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,83	9,1611	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
73137318D	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,83	9,1611	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
53980579Q	ZIENTZIAK	8,21	9,1131	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ

I. ERANSKINA  
ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

2 ARLOA : INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA

Emango diren laguntzen kopurua: 26; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 52

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKO DA
73217341S	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,78	9,1026	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
XDE834116	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,78	9,1026	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
72604896Z	ZIENTZIAK	8,18	9,0798	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
AY062123	ZIENTZIAK	8,17	9,0687	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
16101691N	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,7	9,009	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
46368307P	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,68	8,9856	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
AX008106	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,66	8,9622	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
79138126W	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,63	8,9271	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
F66671375	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,63	8,9271	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ

I. ERANSKINA  
ONARTUTAKO ESKAEREN ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

2 ARLOA : INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA

Emango diren laguntzen kopurua: 26; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 52

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKO DA
C5R1FN8FV	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,58	8,8686	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
16089747M	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,56	8,8452	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
73462275E	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,535	8,81595	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
79077888R	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,53	8,8101	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
BA257406	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,52	8,7984	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
X8557162N	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,52	8,7984	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
72208292E	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,49	8,7633	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
46367123C	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,44	8,7048	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
79175986G	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,44	8,7048	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ

I. ERANSKINA  
ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

2 ARLOA : INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA

Emango diren laguntzen kopurua: 26; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 52

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKO DA
79232679W	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,44	8,7048	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
79138054E	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,43	8,6931	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
78956876S	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,41	8,6697	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
79183823K	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,4	8,658	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
16104387V	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,38	8,6346	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
72848415D	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,36	8,6112	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
72854980L	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,35	8,5995	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
22761809C	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,35	8,5995	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
78995230M	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,34	8,5878	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ

I. ERANSKINA  
ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

2 ARLOA : INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA

Emango diren laguntzen kopurua: 26; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 52

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKO DA
72607867H	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,32	8,5644	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
06290683E	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,32	8,5644	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
49580232Y	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,29	8,5293	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
53633730F	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	8,51	8,51	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
58017143B	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,26	8,4942	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
79114369G	ZIENTZIAK	7,65	8,4915	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
73046872E	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,24	8,4708	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
71463529E	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,208	8,43336	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
78997168B	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,19	8,4123	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ

I. ERANSKINA  
ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

2 ARLOA : INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA

Emango diren laguntzen kopurua: 26; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 52

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKO DA
72841321E	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,19	8,4123	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
78999083V	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,18	8,4006	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
46370507T	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,16	8,3772	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
N12136276	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	8,37	8,37	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
FK4223031	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,15	8,3655	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
49999403W	ZIENTZIAK	7,53	8,3583	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
77217724P	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,14	8,3538	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
41632372A	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,13	8,3421	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
BE352921	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,11	8,3187	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ

I. ERANSKINA  
ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

2 ARLOA : INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA

Emango diren laguntzen kopurua: 26; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 52

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKO DA
79050454Y	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,09	8,2953	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
79181159W	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,09	8,2953	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
79130937N	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,08	8,2836	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
AZ738480	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,06	8,2602	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
72319114F	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,05	8,2485	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
16109861V	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,05	8,2485	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
73037450F	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,04	8,2368	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
79176269B	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,02	8,2134	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
73418325W	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,02	8,2134	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ

I. ERANSKINA  
ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

2 ARLOA : INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA

Emango diren laguntzen kopurua: 26; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 52

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKO DA
79068725S	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,01	8,2017	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
72847400Y	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,98	8,1666	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
71718245J	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,95	8,1315	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
123989928	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,9	8,073	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
71363065E	ZIENTZIAK	7,267	8,06637	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
46368383S	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,86	8,0262	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
72603072F	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,85	8,0145	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
YC6507802	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,84	8,0028	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
41642477B	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,83	7,9911	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ



I. ERANSKINA  
ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

2 ARLOA : INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA

Emango diren laguntzen kopurua: 26; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 52

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKO DA
72605600M	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,81	7,9677	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
71567840M	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,808	7,96536	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
58017013L	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,8	7,956	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
79124862D	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,79	7,9443	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
72528429E	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,78	7,9326	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
16092612H	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,76	7,9092	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
72157904G	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,75	7,8975	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
72843793X	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,74	7,8858	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
PE195082	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,74	7,8858	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ

I. ERANSKINA  
ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

2 ARLOA : INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA

Emango diren laguntzen kopurua: 26; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 52

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKO DA
73217715K	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,71	7,8507	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
79401311K	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,7	7,839	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
BE048875	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,69	7,8273	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
AN4897241	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,69	7,8273	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
17496271X	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,68	7,8156	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
53197451S	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,676	7,81092	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
71350197B	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,653	7,78401	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
72833253G	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,63	7,7571	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
45754887K	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,62	7,7454	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ

I. ERANSKINA  
ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

2 ARLOA : INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA

Emango diren laguntzen kopurua: 26; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 52

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKO DA
58009062A	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,61	7,7337	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
73417609E	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,606	7,72902	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
79047779E	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,59	7,7103	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
45167818G	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,58	7,6986	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
78761608V	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,57	7,6869	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
72599969D	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,56	7,6752	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
16100085Q	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,56	7,6752	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
72847522J	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,54	7,6518	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
26283321W	ZIENTZIAK	6,88	7,6368	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ

I. ERANSKINA  
ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

2 ARLOA : INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA

Emango diren laguntzen kopurua: 26; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 52

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKO DA
YB3414998	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	7,63	7,63	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
79126966C	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,5	7,605	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
16639982B	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,49	7,5933	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
58014731Z	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,48	7,5816	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
72598535R	ZIENTZIAK	6,83	7,5813	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
48113751M	ZIENTZIAK	6,8259	7,576749	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
79144664P	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,43	7,5231	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
16089765T	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,43	7,5231	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
22764545L	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,42	7,5114	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ

I. ERANSKINA  
ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

2 ARLOA : INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA

Emango diren laguntzen kopurua: 26; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 52

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKO DA
A9192234	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,42	7,5114	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
79051008P	ZIENTZIAK	6,76	7,5036	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
79239748x	ZIENTZIAK	6,75	7,4925	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
71348598E	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,4	7,488	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
79189288N	ZIENTZIAK	6,73	7,4703	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
47296743A	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,38	7,4646	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
79232213L	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,38	7,4646	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
104005588	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,36	7,4412	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
79007090C	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,36	7,4412	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ

I. ERANSKINA  
ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

2 ARLOA : INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA

Emango diren laguntzen kopurua: 26; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 52

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKO DA
16099169C	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,32	7,3944	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
58005122L	ZIENTZIAK	6,654	7,38594	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
AQ0852372	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,3	7,371	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
78959814D	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,3	7,371	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
Y8400975D	ZIENTZIAK	6,62	7,3482	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
79143655B	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,16	7,2072	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
553948072	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,09	7,1253	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
Z1607618S	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,08	7,1136	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
72825089M	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,07	7,1019	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ

I. ERANSKINA  
ONARTUTAKO ESKAEREN ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

2 ARLOA : INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA  
Emango diren laguntzen kopurua: 26; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 52

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKO DA
72832419K	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	5,959	6,97203	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
Z1086756B	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	5,77	6,7509	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ

I. ERANSKINA  
ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

3 ARLOA : OSASUN ZIENTZIAK

Emango diren laguntzen kopurua: 7; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 14

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKO DA
79363120X	ZIENTZIAK	9,09	10,0899	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
73038527A	OSASUN ZIENTZIAK	9,43	9,9015	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
79369053D	ZIENTZIAK	8,85	9,8235	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
73266754R	ZIENTZIAK	8,73	9,6903	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
49256885Q	ZIENTZIAK	8,68	9,6348	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
79138233V	ZIENTZIAK	8,65	9,6015	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
22CE78832	ZIENTZIAK	8,61	9,5571	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
77872217J	ZIENTZIAK	8,59	9,5349	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
73038295R	OSASUN ZIENTZIAK	9,07	9,5235	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI



I. ERANSKINA  
ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

3 ARLOA : OSASUN ZIENTZIAK

Emango diren laguntzen kopurua: 7; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 14

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKO DA
73267439L	ZIENTZIAK	8,54	9,4794	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
72856664R	OSASUN ZIENTZIAK	8,98	9,429	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
44347530B	OSASUN ZIENTZIAK	8,74	9,177	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
21793347L	ZIENTZIAK	8,26	9,1686	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
53614791C	ZIENTZIAK	8,17	9,0687	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
72103477H	ZIENTZIAK	8,15	9,0465	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
79296450V	OSASUN ZIENTZIAK	8,58	9,009	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
78955578M	OSASUN ZIENTZIAK	8,57	8,9985	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
79115066B	OSASUN ZIENTZIAK	8,57	8,9985	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ

I. ERANSKINA

ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

3 ARLOA : OSASUN ZIENTZIAK

Emango diren laguntzen kopurua: 7; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 14

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKO DA
72831477E	ZIENTZIAK	8,09	8,9799	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
20865331F	ZIENTZIAK	8,08	8,9688	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
16869291X	OSASUN ZIENTZIAK	8,533	8,95965	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
73218934K	OSASUN ZIENTZIAK	8,48	8,904	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
49188007T	OSASUN ZIENTZIAK	8,44	8,862	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
79116614H	OSASUN ZIENTZIAK	8,42	8,841	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
71051182L	OSASUN ZIENTZIAK	8,42	8,841	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
58046451V	OSASUN ZIENTZIAK	8,38	8,799	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
73450341W	OSASUN ZIENTZIAK	8,38	8,799	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ

I. ERANSKINA  
ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

3 ARLOA : OSASUN ZIENTZIAK

Emango diren laguntzen kopurua: 7; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 14

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKO DA
46381331Z	ZIENTZIAK	7,9	8,769	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
AS324723	ZIENTZIAK	7,85	8,7135	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
12437221V	OSASUN ZIENTZIAK	8,27	8,6835	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
29623265R	ZIENTZIAK	7,76	8,6136	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
79047552W	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,28	8,5176	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
73505414J	OSASUN ZIENTZIAK	8,038	8,4399	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
73423197K	ZIENTZIAK	7,54	8,3694	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
18076239X	ZIENTZIAK	7,54	8,3694	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
58010333D	OSASUN ZIENTZIAK	7,96	8,358	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ

I. ERANSKINA  
ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

3 ARLOA : OSASUN ZIENTZIAK

Emango diren laguntzen kopurua: 7; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 14

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKO DA
54205729L	ZIENTZIAK	7,48	8,3028	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
73049159D	ZIENTZIAK	7,46	8,2806	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
72605874A	OSASUN ZIENTZIAK	7,88	8,274	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
79114430L	ZIENTZIAK	7,45	8,2695	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
73230907B	OSASUN ZIENTZIAK	7,86	8,253	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
70906614Y	ZIENTZIAK	7,43	8,2473	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
45386859Q	ZIENTZIAK	7,38	8,1918	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
73449082P	OSASUN ZIENTZIAK	7,8	8,19	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
18078968W	ZIENTZIAK	7,366	8,17626	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ

I. ERANSKINA

ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

3 ARLOA : OSASUN ZIENTZIAK

Emango diren laguntzen kopurua: 7; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 14

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKO DA
18075996C	ZIENTZIAK	7,36	8,1696	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
72603697B	ZIENTZIAK	7,34	8,1474	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
21040147T	OSASUN ZIENTZIAK	7,74	8,127	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
44573204D	ZIENTZIAK	7,3	8,103	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
70831720T	ZIENTZIAK	7,29	8,0919	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
49240028H	ZIENTZIAK	7,27	8,0697	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
73137352C	ZIENTZIAK	7,244	8,04084	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
73423222T	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,84	8,0028	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
73262159Y	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,981	7,981	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ

I. ERANSKINA  
ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

3 ARLOA : OSASUN ZIENTZIAK

Emango diren laguntzen kopurua: 7; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 14

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKO DA
79002066X	ZIENTZIAK	7,18	7,9698	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
72508249J	ZIENTZIAK	7,16	7,9476	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
71037036H	ZIENTZIAK	7,12	7,9032	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
A9922060	ZIENTZIAK	7,07	7,8477	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
N05609196	OSASUN ZIENTZIAK	7,31	7,6755	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
Z2171813C	OSASUN ZIENTZIAK	7,26	7,623	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
22760901D	OSASUN ZIENTZIAK	7,26	7,623	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
70921539G	ZIENTZIAK	6,83	7,5813	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
49214778E	ZIENTZIAK	6,83	7,5813	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ

I. ERANSKINA

ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

3 ARLOA : OSASUN ZIENTZIAK

Emango diren laguntzen kopurua: 7; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 14

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKO DA
YB6078549	OSASUN ZIENTZIAK	7,21	7,5705	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
AE71235	OSASUN ZIENTZIAK	7,17	7,5285	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
79068571E	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,41	7,4997	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
71095503L	OSASUN ZIENTZIAK	7,13	7,4865	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
72855540G	ZIENTZIAK	6,72	7,4592	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
70830963W	ZIENTZIAK	6,7	7,437	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
13172415Q	ZIENTZIAK	6,659	7,39149	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
F69860352	OSASUN ZIENTZIAK	7,03	7,3815	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
72544390K	OSASUN ZIENTZIAK	7	7,35	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ

I. ERANSKINA

ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

3 ARLOA : OSASUN ZIENTZIAK

Emango diren laguntzen kopurua: 7; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 14

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKO DA
BD541411	OSASUN ZIENTZIAK	6,81	7,1505	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
Y9812682E	OSASUN ZIENTZIAK	6,79	7,1295	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
71176433N	ZIENTZIAK	6,362	7,06182	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
F69860349	OSASUN ZIENTZIAK	6,55	6,8775	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
36112438T	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	5,8571	6,852807	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ



I. ERANSKINA

ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

4 ARLOA: GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK

Emango diren laguntzen kopurua: 29; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 62

Nº IDENTIFICACIÓN	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKO DA
RD7985627	OSASUN ZIENTZIAK	9,9	10,395	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
44137507R	INGENIERITZA ETA ARKITEKTURA	8,7	10,179	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
Y9238456Z	OSASUN ZIENTZIAK	9,52	9,996	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
572826575	ZIENTZIAK	8,89	9,8679	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
72499060R	INGENIERITZA ETA ARKITEKTURA	8,34	9,7578	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
73049793E	ZIENTZIAK	8,71	9,6681	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
58011945B	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	9,66	9,66	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
45994538N	OSASUN ZIENTZIAK	9,131	9,58755	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI

I. ERANSKINA

ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

4 ARLOA: GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK

Emango diren laguntzen kopurua: 29; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 62

Nº IDENTIFICACIÓN	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKO DA
45994876M	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	9,53	9,53	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
72858167D	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	9,47	9,47	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
72541093J	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	9,38	9,38	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
73490622X	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	9,368	9,368	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
58018441K	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	9,33	9,33	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
72469298R	INGENIERITZA ETA ARKITEKTURA	7,953	9,30501	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
73424222B	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	9,28	9,28	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
A07363776	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	9,27	9,27	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI

I. ERANSKINA

ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

4 ARLOA: GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK

Emango diren laguntzen kopurua: 29; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 62

Nº IDENTIFICACIÓN	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKO DA
73600887J	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	9,26	9,26	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
72555476K	OSASUN ZIENTZIAK	8,81	9,2505	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
45949491E	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	9,25	9,25	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
72517376D	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	9,25	9,25	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
79116916K	OSASUN ZIENTZIAK	8,76	9,198	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
79124571V	ZIENTZIAK	8,28	9,1908	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
73232175Z	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	9,15	9,15	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
46367152A	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	9,14	9,14	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI

I. ERANSKINA

ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

4 ARLOA: GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK

Emango diren laguntzen kopurua: 29; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 62

Nº IDENTIFICACIÓN	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKO DA
73228673P	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	9,13	9,13	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
79244506F	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	9,11	9,11	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
20895282N	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	9,11	9,11	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
P7269590	INGENIERITZA ETA ARKITEKTURA	7,77	9,0909	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
79189064H	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	9,07	9,07	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
45573921L	OSASUN ZIENTZIAK	8,616	9,0468	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
73263199B	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	9,04	9,04	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
45994132C	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	9,03	9,03	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI

I. ERANSKINA

ONARTUTAKO ESKAEREN ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

4 ARLOA: GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK

Emango diren laguntzen kopurua: 29; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 62

Nº IDENTIFICACIÓN	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKO DA
32727655N	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	9,0075	9,0075	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
79126229L	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	9	9	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
46372482C	INGENIERITZA ETA ARKITEKTURA	7,69	8,9973	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
16625195J	INGENIERITZA ETA ARKITEKTURA	7,683	8,98911	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
44644934W	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	8,97	8,97	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
AT8336714	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	8,95	8,95	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
73217041Z	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,91	8,91	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
45949548X	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,903	8,903	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI

I. ERANSKINA

ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

4 ARLOA: GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK

Emango diren laguntzen kopurua: 29; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 62

Nº IDENTIFICACIÓN	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKO DA
72536221V	OSASUN ZIENTZIAK	8,47	8,8935	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
72834252Z	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,86	8,86	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
45892743S	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,85	8,85	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
58048389T	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,84	8,84	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
73267469A	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,83	8,83	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
G25006000	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,83	8,83	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
73039966Q	OSASUN ZIENTZIAK	8,38	8,799	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
72602242M	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	8,79	8,79	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI

I. ERANSKINA

ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

4 ARLOA: GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK

Emango diren laguntzen kopurua: 29; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 62

Nº IDENTIFICACIÓN	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKO DA
123205772	INGENIERITZA ETA ARKITEKTURA	7,49	8,7633	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
73034583S	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,76	8,76	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
72518156F	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,75	8,75	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
145919691	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,75	8,75	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
73040410T	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	8,73	8,73	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
72850718N	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,72	8,72	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
79144979R	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,72	8,72	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
06012048D	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,7	8,7	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI

I. ERANSKINA

ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

4 ARLOA: GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK

Emango diren laguntzen kopurua: 29; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 62

Nº IDENTIFICACIÓN	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKO DA
73217585Y	OSASUN ZIENTZIAK	8,27	8,6835	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
58007047N	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,68	8,68	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
72850915W	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,68	8,68	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
02589828M	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,68	8,68	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
72558034A	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,68	8,68	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
46367702R	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,68	8,68	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
58043819F	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,67	8,67	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
45958271Q	ZIENTZIAK	7,8077	8,666547	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ



I. ERANSKINA

ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

4 ARLOA: GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK

Emango diren laguntzen kopurua: 29; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 62

Nº IDENTIFICACIÓN	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKO DA
77841406E	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,65	8,65	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
79136753D	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,64	8,64	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
79399159P	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,63	8,63	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
16094371Y	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,63	8,63	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
79233327Y	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,62	8,62	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
Y6906451W	INGENIERITZA ETA ARKITEKTURA	7,36	8,6112	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
73043657G	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,6	8,6	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
21072447P	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	8,6	8,6	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ

I. ERANSKINA

ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

4 ARLOA: GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK

Emango diren laguntzen kopurua: 29; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 62

Nº IDENTIFICACIÓN	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKO DA
47125187G	OSASUN ZIENTZIAK	8,17	8,5785	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
22763204N	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	8,57	8,57	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
45919146Z	OSASUN ZIENTZIAK	8,15	8,5575	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
73434908W	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,555	8,555	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
18174067L	OSASUN ZIENTZIAK	8,13	8,5365	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
72540627F	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,53	8,53	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
77428218Y	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,53	8,53	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
45195891V	OSASUN ZIENTZIAK	8,11	8,5155	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ

I. ERANSKINA

ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

4 ARLOA: GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK

Emango diren laguntzen kopurua: 29; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 62

Nº IDENTIFICACIÓN	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKO DA
46367671Q	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,5	8,5	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
M610869	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,5	8,5	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
79126595V	ZIENTZIAK	7,65	8,4915	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
79138090N	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,49	8,49	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
53337998D	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,49	8,49	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
PA2620575	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,47	8,47	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
C3JPRZL7J	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,44	8,44	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
22764309J	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	8,42	8,42	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ

I. ERANSKINA

ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

4 ARLOA: GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK

Emango diren laguntzen kopurua: 29; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 62

Nº IDENTIFICACIÓN	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKO DA
79138850J	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,4	8,4	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
72488904B	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,4	8,4	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
48068344T	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,4	8,4	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
16097890Y	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,39	8,39	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
7977737	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,36	8,36	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
58019749H	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,32	8,32	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
73228330X	INGENIERITZA ETA ARKITEKTURA	7,11	8,3187	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
79227693F	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,3	8,3	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ

I. ERANSKINA

ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

4 ARLOA: GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK

Emango diren laguntzen kopurua: 29; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 62

Nº IDENTIFICACIÓN	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKO DA
44349395J	OSASUN ZIENTZIAK	7,9	8,295	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
48646815K	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,29	8,29	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
31019839S	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,29	8,29	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
72839148B	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,28	8,28	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
72601808P	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	8,28	8,28	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
73034418B	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,27	8,27	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
16108968K	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,27	8,27	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
45819541E	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,27	8,27	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ

I. ERANSKINA

ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

4 ARLOA: GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK

Emango diren laguntzen kopurua: 29; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 62

Nº IDENTIFICACIÓN	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKO DA
72835486Y	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,24	8,24	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
73424193M	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,212	8,212	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
72854202T	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,206	8,206	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
73276671M	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,2	8,2	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
58006198Z	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,19	8,19	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
21072448D	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	8,18	8,18	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
51279042J	OSASUN ZIENTZIAK	7,78	8,169	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
72831948X	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,15	8,15	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ

I. ERANSKINA

ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

4 ARLOA: GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK

Emango diren laguntzen kopurua: 29; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 62

Nº IDENTIFICACIÓN	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKO DA
72542354D	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,14	8,14	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
44334153C	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	8,14	8,14	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
72595969B	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,14	8,14	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
16107955C	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,13	8,13	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
45951956A	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,12	8,12	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
AU652269	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,11	8,11	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
73034454R	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,09	8,09	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
73141609E	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	8,07	8,07	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ

I. ERANSKINA

ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

4 ARLOA: GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK

Emango diren laguntzen kopurua: 29; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 62

Nº IDENTIFICACIÓN	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKO DA
72837564Z	INGENIERITZA ETA ARKITEKTURA	6,889	8,06013	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
73046893C	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,047	8,047	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
73049746K	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	8,04	8,04	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
78999584N	INGENIERITZA ETA ARKITEKTURA	6,87	8,0379	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
22759328T	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,03	8,03	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
12447991T	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,02	8,02	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
73270643A	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	8,02	8,02	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
AV132271	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,02	8,02	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ



I. ERANSKINA

ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

4 ARLOA: GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK

Emango diren laguntzen kopurua: 29; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 62

Nº IDENTIFICACIÓN	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKO DA
72470413n	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8	8	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
72268031F	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,99	7,99	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
72854067A	INGENIERITZA ETA ARKITEKTURA	6,825	7,98525	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
78936149B	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,97	7,97	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
44136506N	INGENIERITZA ETA ARKITEKTURA	6,81	7,9677	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
NSFKLJDB6	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,96	7,96	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
72535432X	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,95	7,95	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
46368968W	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,94	7,94	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ

I. ERANSKINA

ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

4 ARLOA: GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK

Emango diren laguntzen kopurua: 29; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 62

Nº IDENTIFICACIÓN	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKO DA
A9188163	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,94	7,94	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
73122241c	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,93	7,93	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
73509334T	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,93	7,93	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
N06090402	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,92	7,92	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
16095442L	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,92	7,92	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
AZ606914	OSASUN ZIENTZIAK	7,52	7,896	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
16090197H	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	7,88	7,88	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
71791717T	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,88	7,88	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ

I. ERANSKINA

ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

4 ARLOA: GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK

Emango diren laguntzen kopurua: 29; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 62

Nº IDENTIFICACIÓN	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKO DA
44334543L	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	7,85	7,85	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
72316134v	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,84	7,84	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
754115161	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,83	7,83	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
72493942N	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	7,81	7,81	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
16092965A	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,8	7,8	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
58011427E	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,8	7,8	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
44335198F	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,79	7,79	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
58018437V	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,77	7,77	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ

I. ERANSKINA

ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

4 ARLOA: GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK

Emango diren laguntzen kopurua: 29; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 62

Nº IDENTIFICACIÓN	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKO DA
49575443R	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,76	7,76	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
44563907G	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,76	7,76	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
AY709963	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,75	7,75	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
58044616E	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	7,72	7,72	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
44573429G	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,72	7,72	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
A8559803	INGENIERITZA ETA ARKITEKTURA	6,59	7,7103	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
79050527X	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,7	7,7	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
72230803Q	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,7	7,7	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ

I. ERANSKINA

ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

4 ARLOA: GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK

Emango diren laguntzen kopurua: 29; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 62

Nº IDENTIFICACIÓN	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKO DA
44334603X	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,7	7,7	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
YC1946844	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,7	7,7	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
50559398Q	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,68	7,68	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
45893529L	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,67	7,67	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
55359128z	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,66	7,66	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
44647256R	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,652	7,652	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
72896493V	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,64	7,64	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
45753169M	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,63	7,63	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ

I. ERANSKINA

ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

4 ARLOA: GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK

Emango diren laguntzen kopurua: 29; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 62

Nº IDENTIFICACIÓN	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKO DA
BD541424	INGENIERITZA ETA ARKITEKTURA	6,51	7,6167	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
79008292A	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,61	7,61	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
73228576A	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,604	7,604	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
767580166	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	7,58	7,58	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
79049837X	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,56	7,56	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
AAJ512358	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,56	7,56	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
58026450A	OSASUN ZIENTZIAK	7,17	7,5285	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
G36288950	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,51	7,51	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ

I. ERANSKINA

ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

4 ARLOA: GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK

Emango diren laguntzen kopurua: 29; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 62

Nº IDENTIFICACIÓN	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKO DA
72598440K	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	7,51	7,51	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
20975808S	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,51	7,51	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
AR753519	OSASUN ZIENTZIAK	7,14	7,497	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
73262619Y	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,49	7,49	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
44346663H	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,46	7,46	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
79366078R	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,41	7,41	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
C7CT833R7	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,41	7,41	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
44347490V	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,4	7,4	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ

I. ERANSKINA

ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

4 ARLOA: GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK

Emango diren laguntzen kopurua: 29; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 62

Nº IDENTIFICACIÓN	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKO DA
79297469R	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	7,39	7,39	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
49575213R	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	7,37	7,37	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
45752466S	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,34	7,34	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
60308579A	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,33	7,33	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
49580847T	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	7,31	7,31	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
F58638421	OSASUN ZIENTZIAK	6,96	7,308	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
45893339J	ZIENTZIAK	6,58	7,3038	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
44343889G	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,3	7,3	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ



I. ERANSKINA

ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

4 ARLOA: GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK

Emango diren laguntzen kopurua: 29; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 62

Nº IDENTIFICACIÓN	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKO DA
AV039515	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,23	7,23	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
16096560X	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,22	7,22	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
72857978G	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,2	7,2	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
18077735B	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,183	7,183	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
72832046Q	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,18	7,18	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
79367070G	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,16	7,16	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
GB171751	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,14	7,14	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
72603840Q	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,07	7,07	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ

I. ERANSKINA

ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

4 ARLOA: GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK

Emango diren laguntzen kopurua: 29; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 62

Nº IDENTIFICACIÓN	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKO DA
78996100R	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,01	7,01	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
53980581H	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	6,981	6,981	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
23859231C	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	6,96	6,96	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
78945967P	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	6,93	6,93	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
22761110B	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	6,93	6,93	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
79188917D	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	6,92	6,92	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
72304477k	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	6,89	6,89	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
72842659A	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	6,81	6,81	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ

I. ERANSKINA

ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

4 ARLOA: GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK

Emango diren laguntzen kopurua: 29; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 62

Nº IDENTIFICACIÓN	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKO DA
C045911238	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	6,81	6,81	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
48226683F	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	6,78	6,78	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
79068246L	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	6,77	6,77	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
79175267K	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	6,75	6,75	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
52904061J	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	6,71	6,71	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
45198831J	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	6,7	6,7	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
VE11438	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	6,56	6,56	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
49296122S	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	6,5	6,5	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ

I. ERANSKINA

ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

4 ARLOA: GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK

Emango diren laguntzen kopurua: 29; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 62

Nº IDENTIFICACIÓN	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKODA
A02648835	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	6,5	6,5	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
22757971T	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	6,47	6,47	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
72848390F	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	6,47	6,47	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
Z0698091T	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	6,43	6,43	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
25612999S	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	6,24	6,24	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
CB020173	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	5,72	5,272	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ

I. ERANSKINA

ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

5 ARLOA: ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK

Emango diren laguntzen kopurua: 6; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 12

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKO DA
25632012F	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	9,624	9,624	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
22762096P	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	9,26	9,26	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
BD772772	INGENIERITZA ETA ARKITEKTURA	7,89	9,2313	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
A58025381	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	9,19	9,19	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
32741308A	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	9,16	9,16	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
128499922	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	9,16	9,16	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
21070345E	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	9,068	9,068	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
70913690K	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	9,05	9,05	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
73431993P	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	8,96	8,96	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI

I. ERANSKINA

ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

5 ARLOA: ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK

Emango diren laguntzen kopurua: 6; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 12

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKO DA
79421164W	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	8,87	8,87	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
72607870K	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	8,76	8,76	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
79423190G	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	8,73	8,73	BALDINTZAK BETETZEN DITU	BAI
44330350N	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,71	8,71	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
79228694L	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	8,57	8,57	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
79077680T	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	8,56	8,56	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
525266377	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	8,55	8,55	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
Z0151182P	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,54	8,54	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
71181376X	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	8,51	8,51	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ

I. ERANSKINA

ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

5 ARLOA: ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK

Emango diren laguntzen kopurua: 6; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 12

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKO DA
58051936M	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	8,51	8,51	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
77852725W	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	8,493	8,493	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
P7893161B	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	8,48	8,48	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
AV754081	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	8,44	8,44	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
CA00321DD	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	8,42	8,42	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
73036909H	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	8,38	8,38	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
72554850Q	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	8,38	8,38	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
79052039G	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	8,38	8,38	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
G32279278	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	8,33	8,33	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ

I. ERANSKINA

ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

5 ARLOA: ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK

Emango diren laguntzen kopurua: 6; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 12

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKO DA
306081689	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	8,33	8,33	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
47483746Q	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,31	8,31	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
32915878A	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	8,28	8,28	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
18567973G	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	8,16	8,16	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
33331012X	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,1517	8,1517	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
51129813P	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,14	8,14	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
53779591W	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	8,127	8,127	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
aw386414	INGENIERITZA ETA ARKITEKTURA	6,89	8,0613	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
123681839	INGENIERITZA ETA ARKITEKTURA	6,89	8,0613	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ



I. ERANSKINA

ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

5 ARLOA: ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK

Emango diren laguntzen kopurua: 6; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 12

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKO DA
P5733430A	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,04	8,04	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
34089913A	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	8,03	8,03	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
A41441535	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	8	8	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
AS039251	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	7,88	7,88	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
45919731R	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,68	7,68	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
77465435D	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	7,6425	7,6425	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
06615835T	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	7,58	7,58	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
53982517E	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	7,57	7,57	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
32099158J	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	7,51	7,51	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ

I. ERANSKINA

ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

5 ARLOA: ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK

Emango diren laguntzen kopurua: 6; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 12

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKO DA
47976416A	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	7,365	7,365	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
Y2857066C	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	7,18	7,18	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
197584023	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	6,93	6,93	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
AS210835	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	6,9	6,9	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
169522108	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	6,89	6,89	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
AB0929931	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	6,64	6,64	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
72496280G	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	6,55	6,55	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
AS210834	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	6,35	6,35	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
72151291S	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	6,33	6,33	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ

I. ERANSKINA

ONARTUTAKO ESKAEREN ETA ETA II. FASERA IGAROKO DIREN ESKAEREN ZERRENDA

5 ARLOA: ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK

Emango diren laguntzen kopurua: 6; II. fasera igaroko diren eskaeren kopurua: 12

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA COEF-AREKIN ZUZENTZAILEA	ESKAERAREN EGOERA	II FASERA PASATUKO DA
179519583	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	6,09	6,09	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ
72478451T	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	5,89	5,89	BALDINTZAK BETETZEN DITU	EZ

II ERANKINA

BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BETIKO ZERRENDA

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA
120485467	BAZTERTUTA	Dokumentazio osatu gabea
120567703	BAZTERTUTA	UPV/EHUko Unibertsitate Master batean matrikularik ez izatea
123196710	BAZTERTUTA	UPV/EHUko Unibertsitate Master batean matrikularik ez izatea
124362708	BAZTERTUTA	UPV/EHUko Unibertsitate Master batean matrikularik ez izatea
169085952	BAZTERTUTA	Beste Unibertsitate-Master bat izatea
176690760	BAZTERTUTA	UPV/EHUko Unibertsitate Master batean matrikularik ez izatea
196047840	BAZTERTUTA	Beste Unibertsitate-Master bat izatea
306238200	BAZTERTUTA	Beste Unibertsitate-Master bat izatea
306642585	BAZTERTUTA	UPV/EHUko Unibertsitate Master batean matrikularik ez izatea
307256637	BAZTERTUTA	Dokumentazio osatu gabea
307879708	BAZTERTUTA	Dokumentazio osatu gabea
308691343	BAZTERTUTA	UPV/EHUko Unibertsitate Master batean matrikularik ez izatea
557384083	BAZTERTUTA	Ikastaroko kreditu guztiak matrikulatuta ez izatea
577701419	BAZTERTUTA	Dokumentazio osatu gabea
649497441	BAZTERTUTA	Dokumentazio osatu gabea

II ERANKINA

BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BETIKO ZERRENDA

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA
665317408	BAZTERTUTA	Dokumentazio osatu gabea
1071329707	BAZTERTUTA	UPV/EHUko Unibertsitate Master batean matrikularik ez izatea
98021110343	BAZTERTUTA	UPV/EHUko Unibertsitate Master batean matrikularik ez izatea
23DK99947	BAZTERTUTA	UPV/EHUko Unibertsitate Master batean matrikularik ez izatea
16092621G	BAZTERTUTA	Aurreko ikasturtean matrikulatutako kreditu guztiak gainditu ez izana
16107416X	BAZTERTUTA	Aurreko ikasturtean matrikulatutako kreditu guztiak gainditu ez izana
16109536Z	BAZTERTUTA	Masterrean sartzeko titulua gaindituta ez izatea
170898A51723	BAZTERTUTA	Dokumentazio osatu gabea
17DD31650	BAZTERTUTA	Beste Unibertsitate-Master bat izatea
20895546T	BAZTERTUTA	Masterrean sartzeko titulua gaindituta ez izatea
22DD38551	BAZTERTUTA	Dokumentazio osatu gabea
44157546F	BAZTERTUTA	UPV/EHUko Unibertsitate Master batean matrikularik ez izatea
44334260N	BAZTERTUTA	Matrikularik ez izatea unibertsitate-master batean, berezko titulu batean baizik
44346879G	BAZTERTUTA	Masterrean sartzeko titulua gaindituta ez izatea
44689967R	BAZTERTUTA	Matrikularik ez izatea unibertsitate-master batean, berezko titulu batean baizik

## II ERANKINA

### BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BETIKO ZERRENDA

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA
45824070C	BAZTERTUTA	Ikastaroko kreditu guztiak matrikulatuta ez izatea
48103604R	BAZTERTUTA	UPV/EHUko Unibertsitate Master batean matrikularik ez izatea
48190315w	BAZTERTUTA	UPV/EHUko Unibertsitate Master batean matrikularik ez izatea
49583940B	BAZTERTUTA	Ikastaroko kreditu guztiak matrikulatuta ez izatea
60175359E	BAZTERTUTA	UPV/EHUko Unibertsitate Master batean matrikularik ez izatea
60189966R	BAZTERTUTA	Matrikularik ez izatea unibertsitate-master batean, berezko titulu batean baizik
71969338S	BAZTERTUTA	Ikastaroko kreditu guztiak matrikulatuta ez izatea
72101291V	BAZTERTUTA	Masterrean sartzeko titulua gaindituta ez izatea
72259695C	BAZTERTUTA	Deialdiaren 4.c) atalean ezarritako baldintza ez betetzea: "Unibertsitate Master osoa UPV/EHUn egitea"
72398069A	BAZTERTUTA	Matrikularik ez izatea unibertsitate-master batean, berezko titulu batean baizik
72505791Q	BAZTERTUTA	Ikastaroko kreditu guztiak matrikulatuta ez izatea
72518892F	BAZTERTUTA	UPV/EHUko Unibertsitate Master batean matrikularik ez izatea
72547334K	BAZTERTUTA	Masterrean sartzeko titulua gaindituta ez izatea
72593789Q	BAZTERTUTA	UPV/EHUko Unibertsitate Master batean matrikularik ez izatea
72846640M	BAZTERTUTA	Matrikularik ez izatea unibertsitate-master batean, berezko titulu batean baizik

II ERANKINA

BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BETIKO ZERRENDA

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA
72846812Q	BAZTERTUTA	Ikastaroko kreditu guztiak matrikulatuta ez izatea
72858598A	BAZTERTUTA	Dokumentazio osatu gabea
73031093K	BAZTERTUTA	Masterrean sartzeko titulua gaindituta ez izatea
73044171N	BAZTERTUTA	UPV/EHUko Unibertsitate Master batean matrikularik ez izatea
73460299R	BAZTERTUTA	Masterrean sartzeko titulua amaituta ez izatea
76585715Q	BAZTERTUTA	Deialdiaren 4.c) atalean ezarritako baldintza ez betetzea: "Unibertsitate Master osoa UPV/EHUn egitea" Ikastaroko kreditu guztiak matrikulatuta ez izatea
77498091M	BAZTERTUTA	Matrikularik ez izatea unibertsitate-master batean, berezko titulu batean baizik
77793605S	BAZTERTUTA	Deialdiaren 4.c) atalean ezarritako baldintza ez betetzea: "Unibertsitate Master osoa UPV/EHUn egitea"
78908576S	BAZTERTUTA	UPV/EHUko Unibertsitate Master batean matrikularik ez izatea
78934749Z	BAZTERTUTA	Matrikularik ez izatea unibertsitate-master batean, berezko titulu batean baizik
78950960X	BAZTERTUTA	Matrikularik ez izatea unibertsitate-master batean, berezko titulu batean baizik
78956875Z	BAZTERTUTA	Matrikularik ez izatea unibertsitate-master batean, berezko titulu batean baizik
78994157J	BAZTERTUTA	Ikastaroko kreditu guztiak matrikulatuta ez izatea
79006034E	BAZTERTUTA	UPV/EHUko Unibertsitate Master batean matrikularik ez izatea
79007523Q	BAZTERTUTA	Matrikularik ez izatea unibertsitate-master batean, berezko titulu batean baizik

II ERANKINA

BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BETIKO ZERRENDA

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA
79052289R	BAZTERTUTA	Dokumentazio osatu gabea
79117660Y	BAZTERTUTA	Ikastaroko kreditu guztiak matrikulatuta ez izatea
79124572H	BAZTERTUTA	Ikastaroko kreditu guztiak matrikulatuta ez izatea
79144706G	BAZTERTUTA	Aurreko ikasturtean matrikulatutako kreditu guztiak gainditu ez izana
79368774Y	BAZTERTUTA	Dokumentazio osatu gabea
A06293254	BAZTERTUTA	UPV/EHUko Unibertsitate Master batean matrikularik ez izatea
A12322783	BAZTERTUTA	UPV/EHUko Unibertsitate Master batean matrikularik ez izatea
AR157412	BAZTERTUTA	Ikastaroko kreditu guztiak matrikulatuta ez izatea
AR840320	BAZTERTUTA	Matrikularik ez izatea unibertsitate-master batean, berezko titulu batean baizik
AW062128	BAZTERTUTA	Matrikularik ez izatea unibertsitate-master batean, berezko titulu batean baizik
AW188545	BAZTERTUTA	Matrikularik ez izatea unibertsitate-master batean, berezko titulu batean baizik
AX175588	BAZTERTUTA	Ikastaroko kreditu guztiak matrikulatuta ez izatea
AX746340	BAZTERTUTA	Ikastaroko kreditu guztiak matrikulatuta ez izatea
AY795720	BAZTERTUTA	Ikastaroko kreditu guztiak matrikulatuta ez izatea
BC862098	BAZTERTUTA	Ikastaroko kreditu guztiak matrikulatuta ez izatea



II ERANKINA

BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BETIKO ZERRENDA

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA
C02084960	BAZTERTUTA	Masterrean sartzeko titulua gaindituta ez izatea
FC4157711	BAZTERTUTA	UPV/EHUko Unibertsitate Master batean matrikularik ez izatea
FH7967991	BAZTERTUTA	UPV/EHUko Unibertsitate Master batean matrikularik ez izatea
G40980224	BAZTERTUTA	UPV/EHUko Unibertsitate Master batean matrikularik ez izatea
G42249220	BAZTERTUTA	UPV/EHUko Unibertsitate Master batean matrikularik ez izatea
L11LW442G	BAZTERTUTA	Dokumentazio osatu gabea
L605367	BAZTERTUTA	Ikastaroko kreditu guztiak matrikulatuta ez izatea
L641569	BAZTERTUTA	Dokumentazio osatu gabea
M432834	BAZTERTUTA	UPV/EHUko Unibertsitate Master batean matrikularik ez izatea
PA0519256	BAZTERTUTA	Dokumentazio osatu gabea
PA6862455	BAZTERTUTA	Dokumentazio osatu gabea
R627963	BAZTERTUTA	Dokumentazio osatu gabea
RE1227801	BAZTERTUTA	UPV/EHUko Unibertsitate Master batean matrikularik ez izatea
U0615527	BAZTERTUTA	Dokumentazio osatu gabea
XDE848521	BAZTERTUTA	Matrikularik ez izatea unibertsitate-master batean, berezko titulu batean baizik

II ERANKINA

BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BETIKO ZERRENDA

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA
Y1924509K	BAZTERTUTA	Dokumentazio osatu gabea
Y3300737K	BAZTERTUTA	Aurreko ikasturtean matrikulatutako kreditu guztiak gainditu ez izana
Y7525349Q	BAZTERTUTA	UPV/EHUko Unibertsitate Master batean matrikularik ez izatea
Y8839486W	BAZTERTUTA	Lehenengo ikasturteko kreditu guztiak gainditu ez izana.
YB3963835	BAZTERTUTA	UPV/EHUko Unibertsitate Master batean matrikularik ez izatea
Z0280549T	BAZTERTUTA	Deialdiaren 4.c) atalean ezarritako baldintza ez betetzea: "Unibertsitate Master osoa UPV/EHU egitea"
Z0709864C	BAZTERTUTA	UPV/EHUko Unibertsitate Master batean matrikularik ez izatea
Z0826308S	BAZTERTUTA	Beste Unibertsitate-Master bat izatea
Z1149111J	BAZTERTUTA	Matrikularik ez izatea unibertsitate-master batean, berezko titulu batean baizik
Z1198619W	BAZTERTUTA	UPV/EHUko Unibertsitate Master batean matrikularik ez izatea
Z1776283K	BAZTERTUTA	Ikastaroko kreditu guztiak matrikulatuta ez izatea
Z2326652T	BAZTERTUTA	Dokumentazio osatu gabea

III ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKABIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAREN  
AURKAKO ERREKLAMAZIOAK EBAZTEA

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	EGOERA	KAUSA
RL4147387	ONARTUA	
73137318D	ONARTUA	
ZH2585100	ONARTUA	
F69860352	ONARTUA	
BA257406	ONARTUA	
71791717T	ONARTUA	

III ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKABIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAREN  
AURKAKO ERREKLAMAZIOAK EBAZTEA

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	EGOERA	KAUSA
7977737	UKATUA	Atzerriko ikastetxeetan egindako unibertsitate-ikasketen batez besteko noten baliokidetasuna zehaztea Hezkuntza, Lanbide Heziketa eta Kirol Ministerioaren eskumena da, ez UPV/EHUrena. Zure erreklamazioan adierazten duzun bezala, dagoeneko jaso duzu Ministerio horren erantzun bat baliokidetasun horren kalkuluari buruz. Atzerriko ikastetxeetatik datozen unibertsitate-titulazio guztiak berdintasun-baldintzetan baloratzen dira, organo eskudunak ezarritako parametroak eta deialdiaren 5.3.c) atalean ezarritakoa kontuan hartuta.
12429318A	ONARTUA	
72755205H	ONARTUA	
41632372A	ONARTUA	
22CE78832	ONARTUA	
29623265R	ONARTUA	
16869291X	ONARTUA	

III ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKABIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAREN  
AURKAKO ERREKLAMAZIOAK EBAZTEA

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	EGOERA	KAUSA
A9922060	ONARTUA	
23859231C	ONARTUA	
49188007T	ONARTUA	
50559398Q	ONARTUA	
18076239X	ONARTUA	
754115161	ONARTUA	
79053447D	ONARTUA	
LR2346874	ONARTUA	
73137352C	ONARTUA	

III ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKABIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAREN  
AURKAKO ERREKLAMAZIOAK EBAZTEA

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	EGOERA	KAUSA
79423190G	UKATUA	Deialdiaren 8,4, puntuaren arabera: "Ez da inola ere onartuko eskabideak aurkezteko epea amaitu ondoren lortutako merezimendurik, ez eta eskabideak aurkezteko epearen barruan alegatu eta egiaztatu ez den merezimendurik ere."
AA944210	ONARTUA	
72835486Y	ONARTUA	
C5R1FN8FV	ONARTUA	
71567840M	ONARTUA	
77852725W	ONARTUA	
306081689	ONARTUA	
22760901D	ONARTUA	
21040147T	ONARTUA	

III ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKABIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAREN  
AURKAKO ERREKLAMAZIOAK EBAZTEA

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	EGOERA	KAUSA
F69860349	ONARTUA	
79115066B	ONARTUA	
72316134v	ONARTUA	
L53347521	ONARTUA	
58019598M	ONARTUA	
71350197B	ONARTUA	
45198831J	ONARTUA	
CB020173	ONARTUA	
31019839S	ONARTUA	
AQ0852372	ONARTUA	

III ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKABIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAREN  
AURKAKO ERREKLAMAZIOAK EBAZTEA

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	EGOERA	KAUSA
71176433N	ONARTUA	
P2979922C	ONARTUA	
C045911238	ONARTUA	
128499922	ONARTUA	
PA6862455	UKATUA	Deialdiaren 5.3.c) puntua ez betetzea: Ziurtagiri akademiko pertsonala aurkeztea, masterrerako sarbidea ematen duen titulazioan lortutako batez besteko nota adierazita. Ikasketak atzerriko unibertsitate batean egin dituen ikasleak unibertsitate ikasketen batez besteko noten baliozkotze ziurtagiria, Hezkuntza, kultura eta Kiroletako Ministerioak emana.
AN4897241	ONARTUA	
72151291S	ONARTUA	
79052289R	UKATUA	Deialdiaren 5.3.c) puntua ez betetzea: Ziurtagiri akademiko pertsonala aurkeztea, masterrerako sarbidea ematen duen titulazioan lortutako batez besteko nota adierazita.



III ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKABIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAREN  
AURKAKO ERREKLAMAZIOAK EBAZTEA

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	EGOERA	KAUSA
32099158J	ONARTUA	
47125187G	ONARTUA	
73417609E	ONARTUA	
73460299R	UKATUA	Deialdiaren 4.c) puntua ez betetzea: Unibertsitate-masterreko ikasketak egiteko titulua gaindituta ez izatea.
12437221V	ONARTUA	
45947326L	UKATUA	Ikasleak Masterko jakintza-arloaren arabaera antolaketa zuzena da. Erreklamazioak nahastu egiten du azken hori sarbide-tituluaren ezagutza-arloarekin, espediente akademikoaren batez besteko nota kalkulatzeko koefiziente zuzentzailea kalkulatzeko kontuan hartzen dena, deialdiaren 7.a) atalean adierazitakoaren arabera.
N12136276	ONARTUA	

III ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKABIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAREN  
AURKAKO ERREKLAMAZIOAK EBAZTEA

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	EGOERA	KAUSA
45573921L	ONARTUA	
145919691	ONARTUA	